
60512-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 60512-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy Bolesławiec
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bolesławiec
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Bolesławiec
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Bolesławiec (woj. łódzkie), w tym w szczególności: a) odbiór odpadów 
wytworzonych na terenie Gminy Bolesławiec pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna) i ich transport do miejsca 
zagospodarowania oraz ich zagospodarowanie, b) odbiór, transport do miejsca 
zagospodarowania i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego PSZOK), zlokalizowanego w miejscowości 
Chotynin (przy Oczyszczalni Ścieków). c) Zaopatrzenie zgodnie z Regulaminem utrzymania 
porządku i czystości w Gminie Bolesławiec (zwany dalej: „Regulaminem”) właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w pojemniki do gromadzenia odpadów, d) Wyposażenia 
PSZOK w kontenery i pojemniki na zasadach określonych w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia (dalej: OPZ), stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, e) Odbiór i 
zagospodarowanie przeterminowanych leków. Szacowana ilość odpadów, które będą 
podlegały zebraniu i zagospodarowaniu w trakcie umowy to 1900 Mg, Zamawiający określa 
minimalną ilość odpadów, które będą podlegały zebraniu i zagospodarowaniu w trakcie 
umowy to 1400 Mg. 2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 10 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 4beab0c5-0d9a-4c54-902b-e06f67e9cebd
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 98-430
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/60512-2024


60512-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 - 10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Bolesławiec
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Bolesławiec (woj. łódzkie), w tym w szczególności: a) odbiór odpadów 
wytworzonych na terenie Gminy Bolesławiec pochodzących od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna) i ich transport do miejsca 
zagospodarowania oraz ich zagospodarowanie, b) odbiór, transport do miejsca 
zagospodarowania i zagospodarowanie odpadów zgromadzonych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (zwanego PSZOK), zlokalizowanego w miejscowości 
Chotynin (przy Oczyszczalni Ścieków). c) Zaopatrzenie zgodnie z Regulaminem utrzymania 
porządku i czystości w Gminie Bolesławiec (zwany dalej: „Regulaminem”) właścicieli 



60512-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

nieruchomości zamieszkałych w pojemniki do gromadzenia odpadów, d) Wyposażenia 
PSZOK w kontenery i pojemniki na zasadach określonych w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia (dalej: OPZ), stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, e) Odbiór i 
zagospodarowanie przeterminowanych leków. Szacowana ilość odpadów, które będą 
podlegały zebraniu i zagospodarowaniu w trakcie umowy to 1900 Mg, Zamawiający określa 
minimalną ilość odpadów, które będą podlegały zebraniu i zagospodarowaniu w trakcie 
umowy to 1400 Mg
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877331

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/877331
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/02/2024 09:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 21/02/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/transakcja/877331
https://platformazakupowa.pl/transakcja/877331


60512-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bolesławiec
Numer rejestracyjny: 000532702
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 98-430
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: fu@boleslawiec.net.pl
Telefon: 48 (62) 783 60 84
Adres strony internetowej: https://boleslawiec.biuletyn.net/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/boleslawiec
Profil nabywcy: https://boleslawiec.biuletyn.net/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 53699-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 81573d9b-db2b-40d2-aedd-3762e16189c0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/01/2024 17:55:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 60512-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024

mailto:fu@boleslawiec.net.pl
https://boleslawiec.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/boleslawiec
https://boleslawiec.biuletyn.net
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


60512-2024 Page 5/5

Data publikacji: 30/01/2024


		2024-01-29T23:17:14+0000




